

Obec Kamenný Přívoz

252 82 Kamenný Přívoz 285

V Praze 12.03.2024

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel:

Jméno a příjmení: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Adresa trvalého bydliště: [REDACTED]

Adresa pro doručování: datová schránka [REDACTED]

Žádost:

Žádám o poskytnutí informace u kolika rozhodnutí ve věci žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. v roce 2023 došlo k podání stížnosti proti rozhodnutí a v kolika případech byla tato stížnost shledána oprávněnou nadřízeným subjektem.

Dále žádám o sdělení počtu neukončených žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ke dni 31.12.2023.

Rád bych také v této souvislosti upozornil na povinnost podle paragrafu 5 odstavec 3.

Adresa pro doručování: datová schránka [REDACTED]

S pozdravem,

[REDACTED]



## OBECNÍ ÚŘAD KAMENNÝ PŘÍVOZ

252 82 Kamenný Přívoz čp. 285

Tel. 241951443, 241951444, 241951700 E-mail [urad@kamennyprivoz.cz](mailto:urad@kamennyprivoz.cz)

Č.j.:497/2024/OÚ/V

Kamenný Přívoz 25. března 2024

Počet listů: 1

Vážený pane inženýre,

Na Váš dotaz ze dne 12.3.2024 Vám sděluji následující:

- 1) 6
- 2) 4
- 3) 1

Dr. Radek Vokál  
starosta obce v.r.